01.06.2021г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ОЧИСТКИ И ДЕЗИНФЕКЦИИ ЕМКОСТЕЙ ВОДОНАПОРНЫХ БАШЕН, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании пункта 89 СанПиНа 2.1.3684-21 «Санитарно – эпидемиологические требования к содержанию городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организаций и проведению санитарно – противоэпидемических (профилактических) мероприятий», утвержденного Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 г. № 3, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования

1. Утвердить график очистки и дезинфекции емкостей водонапорных башен, находящихся на территории Широковского муниципального образования. (Приложение № 1);
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков

Приложение № 1
к распоряжению
От 01.06.2021г. № 17

График очистки и дезинфекции емкостей водонапорных башен, находящихся на территории Широковского муниципального образования

	Наименование
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Бодонапорная башня, с. Широково, ул. Центральная, 19А
	апрель
	апрель
	апрель

	Бодонапорная башня, д. Тони, ул. Зеленая, 39А
	апрель
	апрель
	апрель

	Бодонапорная башня, п. Черемшанка, ул. Рабочая, 15А
	апрель
	апрель
	апрель

	[bookmark: _GoBack]Бодонапорная башня, с. Боровинок, ул. Мира, 16А
	апрель
	апрель
	апрель